

Dodavatel
Oldřich Slavotínek
Bezručova 1673
251 01 Říčany
Česká republika
IČ: 67624511 DIČ: CZ7309255778



Kontaktní údaje
E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
Web: [REDACTED]

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20230122
■■■■■■■■■■

Odběratel
MĚSTO ČERNOŠICE
Karlštejská 259
252 28 Černošice
Česká republika
IČ: 00241121 DIČ: CZ00241121

Bankovní účet
152726118/0600
IBAN: CZ49 0600 0000 0001 5272 6118
SWIFT: AGBACZPP

Datum
vystavení: **14.11.2023**
platnosti do: **28.11.2023**

Oprava vozu Toyota LC80 RZ 1SA0150:
-demontáž a montáž zvýšeného sání motoru(Safari snorkel)
-zajištění dokladů o výrobku a montáži zvýšeného sání motoru(Safari snorkel)
-zajištění zkoušek a protokolu zkušebny mot. vozidel pro zápis zvýšeného sání motoru do TP
-demontáž nábojů zadních kol, mytí a kontrola ložisek kol, výměna vazelíny, montáž nábojů, čištění dosedacích ploch
-nastavení předpětí ložisek Z kol
-výměna gufer Z poloos
-mytí prostoru čelistí parkovací brzdy
-výměna těsnění nábojů Z kol, montáž Z poloos
-uvolnění a promazání pístků Z brzdíčů
-čištění a promazání vodících čepů Z brzdíčů
-odstrojení horní části hlavy válců motoru
-odstrojení rozvodu motoru
-výměna vačkové hřídele vč. kluzných ložisek
-výměna gufera vačky
-výměna vahadlové hřídele
-výměna vahadel sacích a výfukových ventilů motoru vč. seřizovacích šroubů
-seřízení ventilových vůlí motoru
-výměna rozvodu motoru(řemen, kladka, napínač)
-přetěsnění víka ventilů
-výměna snímače tlaku oleje motoru
-kompletace motoru
-zkušební jízda nad 30km

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
náklady -zkušebna mot. vozidel	1,0000	3 500,0000	21	3 500,00	735,00	4 235,00
čistič brzd -sprej (mytí dílů)	4,0000	73,5500	21	294,20	61,78	355,98
WD sprej 450ml	0,5000	192,0000	21	96,00	20,16	116,16
vazelína ložisková	1,5000	197,5200	21	296,28	62,22	358,50
gufero zadní poloosy	2,0000	173,5500	21	347,10	72,89	419,99
upevňovač šroubových spojů	1,0000	142,0000	21	142,00	29,82	171,82
těsnění z poloosy	2,0000	54,0000	21	108,00	22,68	130,68
brusný kotouč lamelový 75mm K36	1,0000	165,0000	21	165,00	34,65	199,65
vazelína brzdová ATE-hydraulika	0,5000	181,8200	21	90,91	19,09	110,00
vysokoteplotní vazelína s mědi	0,5000	115,7000	21	57,85	12,15	70,00
vačková hřídel	1,0000	21 605,0000	21	21 605,00	4 537,05	26 142,05

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
sada ložisek vačk. hřídele	1,0000	987,0000	21	987,00	207,27	1 194,27
vahadlová hřídel	1,0000	4 910,0000	21	4 910,00	1 031,10	5 941,10
vahadlo sacího ventilu	6,0000	2 148,0000	21	12 888,00	2 706,48	15 594,48
vahadlo výfukového ventilu	6,0000	2 660,0000	21	15 960,00	3 351,60	19 311,60
seřizovací šroub ventilové vůle	12,0000	533,0000	21	6 396,00	1 343,16	7 739,16
gufero vačky	1,0000	296,0000	21	296,00	62,16	358,16
rozvodový řemen	1,0000	1 160,0000	21	1 160,00	243,60	1 403,60
kladka napínací rozvod.řemene	1,0000	1 694,0000	21	1 694,00	355,74	2 049,74
napínač rozvodu motoru	1,0000	1 174,0000	21	1 174,00	246,54	1 420,54
těsnění ventil. víka motoru	1,0000	1 140,0000	21	1 140,00	239,40	1 379,40
snímač tlaku oleje motoru	1,0000	4 207,0000	21	4 207,00	883,47	5 090,47
práce mechanické	27,0000	650,0000	21	17 550,00	3 685,50	21 235,50

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	95 064,34	19 963,51	115 027,85
CELKEM	95 064,34	19 963,51	115 027,85

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 115 027,85 Kč

